經濟部水利署中區水資源局　會議紀錄
壹、會議名稱：112年度彰雲投地區水源調配小組第2次會議

貳、會議時間：112年 3月 9日(星期四)下午2時

參、會議地點：本局第三會議室

肆、主持人：潘副局長禎哲

伍、紀錄：林志堅

陸、出席者：（如附簽名冊）

柒、列席者：（如附簽名冊）

捌、主席致詞：（略）

玖、報告事項：（略）

拾、綜合決議：

    一、集集攔河堰及湖山水庫112年 3月中、下旬及4月用水調配原則如下：

(一)集集攔河堰112年 3月中、下旬採總量35、30cms供水，4月上、中、下旬

採總量30、30、35cms供水。

(二)台電公司放水量112年 3月中、下旬放水量為20、10cms，4月上、中、下

旬放水量為10、10、15cms為原則，並視降雨情形與濁水溪川流量彈性調

整放水量。

(三)湖山水庫112年 3月每日供水24萬噸，4月每日供水19萬噸(含支援彰

化及嘉義地區水量)。

 二、請工業局加強工業用水戶節水措施，提升自主節水成效至少5%以上。

 三、鳥嘴潭人工湖在一期作(2月上旬至4月上旬)期間保留下游農業登記水權量

及生態基流量，在烏溪流量大於保留量才會引水蓄存人工湖。因烏溪水情不

佳，目前攔河堰引水係配合南投管理處供應北投新圳農業用水需求取水。

拾壹、散會

1